MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2019000281796

Aviso de Licitação
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 048/2019. Aquisição de material de expediente. Abertura: 18.06.2019 às 14 horas.
PREGÃO ELETRÔNICO nº 049/2019. Aquisição de material e equipamentos de processamento de dados. Abertura: 12.06.2019
às 14 horas. O Edital encontra-se disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pmpf.rs.gov.br.

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE PINHEIRINHO DO VALE
Protocolo: 2019000281799

Extrato de Revogação de Licitação TP Nº 005-2019 - O Município de Pinheirinho do Vale/RS, torna público a revogação da
licitação na modalidade de Tomada de Preços nº 005/2019, por razões de interesse público, com fulcro nas Súmulas nº 346 e
n° 473 do Supremo Tribunal Federal. Cópia integral do ato de anulação encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.pinheirinhodovale.rs.gov.br. Pinheirinho do Vale - RS, em 30 de maio de 2019. ELTON TATTO - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2019000281712

Tomada de Preços 23/2019: Aquisição de Gás de Cozinha P45 para Restaurante Popular. Abertura: 19/06/2019, às 9h, na sala
da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 30/05/2019.
Antonio Carlos Damin, Prefeito

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2019000281692

Processo Licitatório Nº 51/2019 - Tomada de Preço Nº 03/2019. Objeto: aquisição de Material Elétrico e Mão de Obra para
Manutenção da Iluminação Pública no Município de Redentora. Recebimento das Propostas: 17/06/2019, às 09h. Processo
Licitatório Nº 53/2019 - Pregão Presencial Nº 20/2019. Objeto: aquisição de Toner e Tintas Originais com Selo de Fabricante
para Impressoras de todas as Secretarias Municipais. Recebimento das Propostas: 13/06/2019, às 09h. Informações sobre os
Editais na Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br. Redentora/RS, 30/05/2019. Nilson Paulo Costa - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE RONDINHA
Protocolo: 2019000281723

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2019 O Prefeito Municipal de Rondinha/RS, torna público que no dia  24 de junho de 2019, às
08h30min, no Prédio da Prefeitura Municipal de Rondinha, estará recebendo documentação e propostas referentes a Tomada
de Preços nº 02/2019, a fim de contratar empresa para EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO
INFANTIL – PROJETO PADRÃO TIPO 1, DESENVOLVIDO PARA O PROGRAMA PROINFÂNCIA, com base no Termo de
Compromisso PAR 201804367-1, Processo nº 23400.002687/2017-67 do ME/FNDE, conforme projetos, memorial descritivo,
planilha orçamentária e demais documentos, descritos no Anexos I, do Edital de TP 02/2019, em regime de execução,
empreitada por preço global. Cópia do Edita pelo site http://www.rondinha.rs.gov.br/site/licitacoes. Informações pelo Fone: (54)
3365 1188. Rondinha/RS, 31 de maio de 2019, EZEQUIEL PASQUETTI, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA
Protocolo: 2019000281216

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS - AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preço Nº. 03/2019

O Município de Sagrada Família/RS, torna público aos interessados, que no dia 18/06/2019, às  10:00 horas, estarão
sendo recebidos os envelopes com documentação e propostas para a Tomada de Preço nº 03/2019, o qual visa a
contratação de empresa para a realização desserviços de transporte escolar de algumas linhas do interior do Município
no restante do ano de 2019. Demais Informações, cópias do Edital e anexos correspondentes poderão ser adquiridos
na Sec. Mun. da Administração junto ao setor de licitações, nos horários de expediente, pelo fone (55)984548140, ou
através do site www.sagradafamilia.rs.gov.br Sagrada Família - RS, 31/05/2019. Marcos N. Santos - Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Sexta-feira, 31 de Maio de 2019 207Diário Oficial

http://www.rondinha.rs.gov.br/site/licitacoes
http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/